
PREZYDENT 
MIASTA EŁK 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 1177/06 
PREZYDENTA MIASTA EŁKU 

z dnia 17 maja  2006  roku. 
 
 
 
w sprawie: ustalenia wysokości cen za unieszkodliwianie odpadów komunalnych stałych 

na wysypisku w Siedliskach k/Ełku 
 
 
 
Na podstawie § 1 pkt 4./ uchwały Nr XXXIX/258/97 Rady Miasta Ełku z dnia 29 lipca 1997r. 
w sprawie: powierzenia uprawnień wynikających z ustawy z dnia 20 grudnia 1996r.  
o gospodarce komunalnej zmienianej uchwałami: Nr IX/63/03 Rady Miasta Ełku z dnia  
23 czerwca 2003 roku w sprawie ustalenia cen urzędowych biletów za przejazdy środkami 
komunikacji miejskiej w Ełku oraz Nr X/75/03 Rady Miasta Ełku  
z dnia 29 sierpnia 2003 roku w sprawie ustalenia wysokości dziennych stawek opłaty 
targowej, terminów płatności i określenia sposobów jej poboru, zarządzam co następuje: 
 

 
§ 1 

 
1. Ustalam nowe ceny netto za utylizację tony odpadów, których szczegółowy wykaz 

zawierają załącznik Nr 1 oraz Nr 2 do zarządzenia. 
2. Cena, o której mowa w ust.1 zawiera: 

a) koszty unieszkodliwiania – utylizacji w kwocie 43,90 zł za Mg, 
b) opłatę za korzystanie ze środowiska w wysokości określonej Rozporządzeniem 

Rady Ministrów  z dnia 20 grudnia 2005 r. w sprawie opłat za korzystanie ze 
środowiska ( Dz. U. Nr 260 poz. 2176), 

3. Do cen, o których mowa w ust. 1 doliczony będzie podatek VAT od towarów i usług wg 
obowiązującej stawki. 

 
§ 2 

 
1. Ustalam dla administratora wysypiska wynagrodzenie w wysokości 81,73% ceny netto 

określonej w § 1 ust 2 pkt a) za unieszkodliwianie tony odpadów. 
2. Do wynagrodzenia, o którym mowa w ust. 1 doliczony będzie podatek VAT od towarów  

i usług wg obowiązującej stawki. 
 

§ 3 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Mienia Komunalnego. 
 

§ 4 
 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w prasie lokalnej oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń  
w Urzędzie Miasta. 
 
 



 
 

§ 5 
 
Traci moc Zarządzenie Nr 1054/06 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 16 stycznia  2006r. w 
sprawie ustalenia wysokości cen za unieszkodliwianie odpadów komunalnych stałych na 
wysypisku w Siedliskach k/Ełku. 
 

§ 6 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca   2006 roku. 
 
 
                                                                                            PREZYDENT MIASTA 
                                                                                              Janusz  Nowakowski  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PREZYDENT 
MIASTA EŁK 
 
 
                                              Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 

              Nr 1177/06 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 17 maja  2006 roku. 
 

Rodzaj odpadów, które mogą być składowane  
w sposób nieselektywny na składowisku odpadów w Siedliskach k/ Ełku 

 

Kod 
odpadu Rodzaje odpadów 

Cena netto za 
unieszkodl.   

1 Mg 
020103 Odpadowa masa roślinna           59,29     
020104 Odpady tworzyw sztucznych (z wyłączeniem opakowań)           59,29     

100101 Żużle, popioły paleniskowe i pyły z kotłów (z wyłączeniem 
pyłów z kotłów wymienionych w 100104) 

          59,29     

101208 Wybrakowane wyroby ceramiczne, cegły, kafle i ceramika 
bud. (po przeróbce termicznej) 

          53,83     

101314 Odpady betonowe i szlam betonowy           53,83     
170101 Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek                     

i remontów 
          53,83     

170102 Gruz ceglany           53,83     
170107 Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych 

materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia inne niż 
wymienione w 170106 

          58,07     

170201 Drewno           69,33     
170202 Szkło           64,31     
170203 Tworzywo sztuczne           69,33     
170504 Gleba i ziemia w tym kamienie inne niż wymienione               

w 170503 
          53,83     

190801 Skratki           89,30     
190902 Osady z klarowania wody           53,05     
200202 Gleba i ziemia w tym kamienie           53,83     
200203 Inne odpady nie ulegające biodegradacji           53,83     
200301 Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne           59,29     
200302 Odpady z targowisk           59,29     
200303 Odpady z czyszczenia ulic i placów           59,29     
200306 Odpady ze studzienek kanalizacyjnych           59,29     
200307 Odpady wielkogabarytowe           59,29     
200399 Odpady komunalne niewymienione w innych podgrupach           59,29     

 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Kod odpadu zgodnie z rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 27 września 2001 r.             
w sprawie katalogu odpadów (Dz. U. Nr 112, poz. 1206). Rodzaje odpadów, które mogą być                        
składowane w sposób nieselektywny określa rozporządzenie Ministra Gospodarki z dnia 
30.10.2002 r. w sprawie rodzajów odpadów, które mogą być składowane w sposób 
nieselektywny (Dz. U. Nr 191, poz. 1595). 
      

                                                              PREZYDENT MIASTA 
                                                          Janusz  Nowakowski  



 
PREZYDENT 
MIASTA EŁK 
 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 
Nr 1177/06 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 17 maja  2006 roku. 

 
Rodzaj odpadów, które mogą być składowane 

w sposób selektywny na składowisku odpadów w Siedliskach k/Ełku 
 
 

Kod 
odpadu Rodzaje odpadów 

Cena netto za 
unieszkodl.    

1 Mg 
020399 Inne niewymienione odpady        53,83     

150101 Opakowania z papieru i tektury        69,33     

150102 Opakowania z tworzyw sztucznych        69,33     

150103 Opakowania z drewna        69,33     
150105 Opakowania wielomateriałowe        69,33     

150106 Zmieszane odpady opakowaniowe        69,33     
160119 Tworzywa sztuczne        59,29    

160120 Szkło        64,31     
200101 Papier i tektura        69,33     
200102 Szkło        64,31     
200110 Odzież        59,29     

200111 Tekstylia        59,29     
200139 Tworzywa sztuczne        59,29     
200201 Odpady ulegające biodegradacji        69,33     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
Kod odpadu zgodnie z rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 27 września 2001r.                   
w sprawie katalogu odpadów (Dz. U. Nr 112, poz. 1206).  
 
                                                                                    PREZYDENT MIASTA 
                                                                                      Janusz  Nowakowski  
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	PREZYDENT
	PREZYDENTA MIASTA EŁKU
	
	PREZYDENT

	Rodzaj odpadów, które mogą być składowane

	Kod odpadu
	
	MIASTA EŁK



